IO. HENR. CALLENBERG *publice* hora IX-X. priorum trium dierum *Iesu* & sermonis hebreico explicabit: *priuatis* scholæ sua *litteraria*, quam hucusque habuit, superaddet disciplinarum theologicarum, quæ restant, historiam; hocque labore defunctus, simile rursus inchoabit, delibratus simul, quæ ad cognoscendum ecclæsa statum praesentem pertinere videbuntur: progredietur etiam in vindicis posteriorum *Vet. Test. locorum*, quæ ad *Messiam* referuntur.

IO. GEORG. KNAPP h. XI-XII. *proprietorum varicinio* neruosa & breui interpretatione illuſtrabit, ea qua adhuc confusevit ratione. h. V-VI. vespertina perget in *dictionum problemum tractatione exegetico-theologico*, eo quidem modo, vt prioribus noui semestris hebdomadibus, locos iam pertractatos, in gratiam cum incipientium tum eorum qui superiori hieme lectionibus iam interfuerunt, dilucide reperat, ac deinceps reliquos adiungat. Instituet etiam nonnullorum rogatu *examen & exercitium disputatorium*. Singulis vero Veneris diebus h.VI-VII. vespert. colloquium *biblicum* continuabit, prioram Pauli ad *Timorheum epistolam* porro tractaturus.

## IVRIDICAE.

IOAN. PETR. DE LVEDEWIG, iussu causique REGIS, quadrimestri spatio, absens reduxisse factus nuperime in scholis IVRIS BENEFICIARII, altera licet parte ad finem perducat, cum SECKENDORFF *Germania princeps*, honorarium conuentum auditoribus condonabit redderque, quod praefitum & solutum. Hoc autem semestri *œftius* recreabit animum cum *iurisprudentias* cultoribus vere. Hora enim XI. i. *pvblicum* docebit, STRVPIO duce integerrimo; comite ueritate tamen, in rebus tanti momenti, commodi & fortunarum, in Germania nostra, exinde promouendarum, omnino & utili & necessaria. Falluntur enim, qui *verum iuriumque Germanici imperii doctrinas hauirae solent ex epipomis aut sytematisbus tantum*. Hodie praefertim, in tanta *diplomatam & medii ævi documentorum luce*. Hinc optime sibi consulent uiri ac adolescentes; si adiun-

adiunxerint huic studio GERMANICI IMPERII HISTORIAM; quam, eodem STRVVO autore, hora III. explicabit; non tantum evente recensendo; sed astimando singula ad *formulam* cum regni, tum principatuum & ordinum patriae. Tandem cum interregni spatium neque dum finitum sit & gravitas rei plus temporis exigat, quam indulgere solet AUREA BULLA: ultimi imperatoris CAPITULATIONEM, id est, *formulam Germanici regiminis in litteras relaxom*, hora IX interpretabitur. Ea quidem ratione; ut paradoxi ueritas confiteretur: nullum eius capit esse, cuius aequitatem non declarant consuetudines mediui aevi. Deinde uota supplebit eorum; quae forte inseri priserterea queant *copularionis fuoro*. Non quod noua sint; uerum sit omnino et re; iura paulo antiquata aut conuersa, peregrinarum legum receptu, in hac *tabula* suspendere & ponere extra dubitationis aleam postlimino.